
Zarządzenie Nr OK.0050.47.2023.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 13 marca 2023 r. 
 

 

w sprawie wydłużenia terminu składania ofert w I otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań Gminy Dobre Miasto przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2022., poz. 1327, z późn. zm.)  w związku  

z uchwałą Nr LXIII/420/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2023”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W ogłoszeniu o I otwartym konkursie ofert na realizację zadań Gminy Dobre Miasto przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

OK.0050.32.2023.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 20 lutego 2023 r. – wydłuża się 

termin składania ofert do dnia 22 marca 2023 r. 

 

§ 2. 

 

Informację o zmianie terminu składania ofert  zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej www.dobremiasto.com.pl;  

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Z up. BURMISTRZA 

    /-/ Janusz Filipkowski 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA   

 

 

 

 

http://www.dobremiasto.com.pl/

